
D E C R E T O  No 3059 

ROSARIO, "Cuna de la Banderarr, 6 da diciembre Clr 0011. - 
VISTO 

La renuncia presentada por la Psicóloga ANDREA PAOLA TRAVAINI D.N.I. 

No 22.620.184, al cargo de Subsecretaria de Acción Social de la Intendencia Municipal de 

Rosario, 

Y C O N S I D E R A N D O  

QUE ante esta circunstancia es un deber de la Administración, poner de 

manifiesto las cualidades humanas de este colaborador del Departamento Ejecutivo, 

QUE la funcionaria antes mencionada, brindó el aporte de su experiencia, 

dedicación y profundos conocimientos sobre el área, a favor de la gestión de gobierno que llevó 

a cabo esta Administración en beneficio de la comunidad toda. 

QUE resulta propicia esta oportunidad para expresar a la dimitente el 

reconocímiento y profundo agradecimiento por las funciones llevadas a cabo durante su 

gestión. 

Por todo lo expuesto, en uso de sus atribuciones, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

D E C R E T A  

ARTICULO 10 ACEPTASE, a partir del 10 de diciembre de 2011, la renuncia interpuesta por 

la Psicóloga ANDREA PAOLA TRAVAINI D.N.I. NO 22.620.184, al cargo de Subsecretaria 

de Acción Social de la Intendencia Municipal. 

ARTICULO 20 DENSE las gracias a la funcionaria dimitente por los importantes servicios 

prestados durante el desempeño de su gestión. 

ARTICULO 30 Dése a la Dirección General de Gobierno, insértese y comuníquese. 

FERNANDO ASEGURA 

ig. R Q B E R T Q M ~ E L  LIFSCtllT.' 
Intendente 

Secretario de Gobierno 

~ ~ n i c i p a l i d a d  de Rosario 


